
Uchwała nr 71/X/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 października 2011 roku 
 
w sprawie: zmian Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Dziale VII Studenci, doktoranci i 

studia  
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 pkt 1 
Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego w Dziale VII Studenci, doktoranci i studia 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 138: 
 

a) w ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Warunki i tryb rekrutacji na jednolite studia magisterskie oraz studia pierwszego, 

drugiego i trzeciego stopnia ustala Senat w drodze uchwały.”, 
 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Rekrutację przeprowadzają i podejmują decyzje w sprawach przyjęcia na studia 

komisje rekrutacyjne. Sposób powoływania komisji rekrutacyjnych ustala Senat w 
drodze odrębnej uchwały.”, 

 

c) skreśla się ust. 2a, 
 

d) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Senat powołuje Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną, w skład której wchodzi między 

innymi po jednym przedstawicielu każdego z wydziałów.”;  
 

2) w § 140 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Powinnością każdego studenta jest szanowanie tradycji i zwyczajów Uniwersytetu, 

dbanie o jego dobre imię oraz angażowanie się w działania podejmowane na rzecz 
doskonalenia jakości kształcenia.”; 

 
3) w § 145 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Doktoranci prowadzonych na Uniwersytecie studiów trzeciego stopnia tworzą 
samorząd doktorantów.”. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


